

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่งป้องกันน้ำด้านหน้าอาคารบริหารธุรกิจ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง	948,458.84	
2	ค่าเครื่องจักรกล	50,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	998,458.84	
	ราคากลาง	998,000.00	
	ราคากลาง (แก้แสนแก้หมิ่นแปดพันบาทถ้วน)		

(นายภานุมาศ เรืองทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ โรโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปณิธาน ทันจันทิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ เชื้อชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์พันธ์ จัฑฐิติเชาว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายันต์ ขอนพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย รัตนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่งบ่อน้ำด้านหน้าอาคารบริหารธุรกิจ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
 คำวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกล	1	งาน	50,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				50,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินป้องกันด้านหน้าอาคารบริหารธุรกิจ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29 เดือน

กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกำแพงกันดินถึง								
	ดินซุดแล้วถมกลับ	150.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,850.00	14,850.00	***
	เสาเข็ม คอร. 10.20x0.20x5.00เมตร	75.00	ต้น	1,200.00	90,000.00	500.00	37,500.00	127,500.00	****
	เหล็ก RB 9	370.00	กก.	16.76	6,201.20	3.40	1,258.00	7,459.20	*
	เหล็ก DB 20	1,675.00	กก.	15.78	26,431.50	3.40	5,695.00	32,126.50	*
	ลาวสูงเหล็ก	60.00	กก.	37.38	2,242.80	-	-	2,242.80	*
	คอนกรีตคานคอดิน240 ksc พรงกระบอก	9.00	ลบ.ม.	1,975.70	17,781.30	498.00	4,482.00	22,263.30	*
	ดินถมปรับระดับ	285.00	ลบ.ม.	190.00	54,150.00	99.00	28,215.00	82,365.00	*
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	450.00	ตร.ม.	390.00	175,500.00	40.00	18,000.00	193,500.00	***
	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม 0.20x0.20	75.00	ต้น	-	-	180.00	13,500.00	13,500.00	***
	งานไม้แบบ	55.00	ลบ.พ.	400.00	22,000.00	133.00	7,315.00	29,315.00	***
	ไม้คร่าวดีไม้แบบ	23.00	ลบ.พ.	400.00	9,200.00	-	-	9,200.00	***
	ไม้ค้ำยัน	150.00	ต้น	28.00	4,200.00	-	-	4,200.00	***
	ตะปู	25.00	กก.	56.07	1,401.75	-	-	1,401.75	*
	ปลุกหย่านวลน้อย	620.00	ตร.ม.	32.00	19,840.00	12.00	7,440.00	27,280.00	***
	ราคารวมงานกำแพงกันดินถึง			428,948.55			138,255.00	567,203.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่งป้องกันอาคารบริหารธุรกิจ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทางเดินเท้า								
	ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	406.54	6,504.64	99.00	1,584.00	8,088.64	*
	บล็อกปูคดกรีซ สีเขียว	320.00	ตร.ม.	420.00	134,400.00	55.00	17,600.00	152,000.00	***
	ขอบคันหินขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	80.00	ม.	175.00	14,000.00	50.00	4,000.00	18,000.00	***
	ราคารวมงานทางเดินเท้า				154,904.64		23,184.00	178,088.64	

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- 1.1*ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.นครราชสีมา
- 1.2**ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.กรุงเทพฯ
- 1.3***ราคาจากกรมบัญชีกลาง
- 1.4****ราคาจากผู้ผลิต
- 1.5*****ราคาจากตัวแทนจำหน่าย

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

3.การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณราคาเบื้องต้น โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการเองละเอียดและไม่สามารถเรียกปรับได้